
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 09.05.25 20:47:32

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TRX INNOTRONIK IEN-BC69B

Cena celkem: 3 412 Kč
 (bez DPH: 2 820 Kč)
Běžná cena: 3 754 Kč
Ušetříte: 341 Kč
Kód zboží: KIPTRX1220
Part No.: BK-IEN-BC69B
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TRX Innotronik IEN-BC69B

Chytré krmítko je ideálním řešením pro sledování ptačího života z pohodlí vašeho domova. Kamera s rozlišením Full HD a
širokým úhlem záběru 160° diagonálně poskytuje ostrý a detailní obraz, a to i v noci díky IR přísvitu s dosahem až 7 metrů.
PIR senzor okamžitě zaznamená pohyb u krmítka a zašle vám notifikaci, abyste nezmeškali žádný vzácný okamžik.
Záznamy se ukládají přímo do vašeho mobilního zařízení, na micro SD kartu (až 128 GB) nebo do cloudového úložiště. Ty
nejlepší momenty si můžete užít také v reálném čase přímo na vašem mobilním zařízení díky aplikaci VicoHome, která je
kompatibilní s Android a iOS a je k dispozici také v češtině. Kamera navíc nabízí možnost aktivace pokročilé funkce Al Bird
Recognition, která dokáže rozpoznat více než 1000 druhů ptáků, což vám umožní stát se skutečným expertem na ptačí
faunu. Součástí krmítka je integrovaný reproduktor a mikrofon, který umožní kvalitní oboustrannou komunikaci. Krmítko
je napájeno solárním panelem a baterií s kapacitou 5200 mAh, která zajišťuje provoz až 12 měsíců v režimu Standby.
Zařízení je odolné vůči vodě a prachu s krytím IP65, což zajišťuje dlouhodobou výdrž i v náročných venkovních podmínkách.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 2 Mpx, 1/2,9" CMOS, úhel záběru 95° horizontálně, 55° vertikálně a 160° diagonálně
Integrovaný IR přísvit: ano, do 7 m
Maximální rozlišení: 1920 × 1080 px
Rozhraní: Wi-Fi, USB-C (napájení)
Slot paměťových karet: microSD (až 128 GB)
Stupeň krytí: IP65
Napájení: USB (5 V / 1,5 A), solární panel, Li-Ion baterie (5200 mAh, výdrž až 12 měsíců v pohotovostním režimu)
Rozměry: 190 × 170 × 160 mm



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.smartaddx.vicohome
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.smartaddx.vicohome
https://apps.apple.com/us/app/vicoo/id1466734547
https://apps.apple.com/us/app/vicoo/id1466734547

